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Dienoje Dangungengimo. 
Givang. MarĖ. 16, 14—20. Grom. Nuj. Ap. 1, 1—11. 

6. Nebelbienėje po Ielnfa arba Gfjaubi. 
Gmang. Sono 15, 25 ifi 16, 4. Grom. 1. Pet. 4, 8—11. 

  

Rrifuš mujū Relrobišė. 

Dangun gengi Blomingay 
Ir Relia įenflini, 
Kur gaūfiu eit [inffmingay 
Gyment, fur tu efi. 
Žan Diaugimas buė giedoti 
Tam Spinbulyi Суотёв, 
Ir MBainifus nefioti 
Amžnay tamw ant Garbės. 

„Nes jus tam pamabinti ėjat. Kadangi ir Arijus 
fentėjo už muš, it mumė Rameifflą palifo, fab ju8 
pafeftumbir jo BEba8.“ 1, Betr. 2, 21. 

„Šamintis mufi Sgirbiės рт apbengta fu Zamjpbę. @ 
Meš ant Kelionės per Bi Haibingąji Smieta & ат 
naję TėmiBfe IB jao pacziū nep Vroto ney Gylės 
mn’atfijenfam, Mecš be tifro Wadowo Bemeif i Bio 

+ Swmieto Rlpfelius ir Pufczia8, Balas ir Klampynes 

nutlpjtam ir galiaufiay t amžinojė Bedugni nugrims 
grimfam. Ale ant Bitės Relionės mums prififiulo 
bpmnaš Kelrobiš, it ger tam, furė Gito Reltonzio Baljo 
fHlaujo it jo Bedas paiefa. Mėja mujū Relrobis tofš 
getš it meilingš yra, fab jiš ne tift jamo Žodžiu mus 
mofin it mumš fafo, fof® tifrafi8 Gymaftiės Relias 
čią8, Bet ir furš patš pirma eit ir šėbaė pramina, 
taipo, fab meš i taješ mibami ne primalom bijotis 
pafinię. 

Ale to bar ne gana. Meilingumas mujė Kelrodzio 
bar Dibejniš. Rur meš ant Bitoš Kelionės pailfam 
it pafilpžam, €gia j8 mum8 pridüd Gylos; fur meš 

" pabugftam, cia jiš mumė futenf Drąjos. Beje ties 
. Tiog fafant, jiš muji Gymajtis faip ir jo Mofitinai iai 
išpažinbami fafe: „Wießpatie, fuv eifim (nū tamęš Ba- 
lin)? Zu turi Žobgiū amžinės Gymatės!“ (Jon. 6, 68)   

atba it faip Biešpats patjai atjifartūbams liubyj: 
„Ap ejmi Kelias ir Sieja ir GpmaRis. ер wiens 
n’ißfanfa Tėmop faip per manę“ Son, 14, 6. D 
fožnaš, fuvė Baną Jėzų per Wadowa prifiėmęs ji Miers 
nap pajefa, taš mumš Bime Dalnfe iš Szirbiės Dugno 
pritarė: 08 manę meda tifrūju Reliu tifrap ir įpline 
ga» i amžinūfius Dangaus GymMenimus. 

Neja meš ne tift fawo cziefißfame UAmžyje Bet ir 
po 10 gaunam pajefti jo Pedas, ir £ anuš Amžius 
iftoje czion buti fur 8 pra. Sau Gživentiejie fenojo 
Teflemento šinojo, а) Runui ė Žemės Dulfes pas 
mirftant faip pirma bumo, tap Dmaje tur Mel Dies 
wop įugrpĖti, furjai je dawes. Gal. Mof. 12, 7, 
Ogi naujame Seftemente Diemo Žmones jū aišfiaus 
žino, fab per Smerti Miekpats Darbinintus jumvejpi 
wabin jiem8 Algg dūti norėbamė. Bet ppaczie> Aris 
Raus Bajefėjai aifimena, fad Bono I&zaus Burna 
jafiuji: „UAB gps ejmi, o jus teipjau gyvi Dufite.“ 
Son. 14, 19, Gamo Mylimūfius ima Ronas Iėzus 
faip aną jopi ant Rrpžiaus Medgio Brifimertujijė tūjau 
Smertiės Abynoje paš fawe ė jamo išganptingąji Rojų. 
Luf. 23, 43. Tangi tie, Euria  MBaifūcziojimaš jau 
Bicgion ant 3emėš Danguje bumęs, tie jamo MWießpati 
pafefö ir ifi + tą Bietą, fur jie jo Sglomę tegėš ir 
jümi bziaugiis amžinap. 

‚Taczian ne tift muji Dmaje gaus Situ Ikgynymu | 
pafidziaugti. Miekpats fafo: Nefidymyfitės to: ne8 ateit 
Abyna furioje о], furie po Rapaiš pra, girdės jo 

Balją ir išeiš, furie faš ger darę, ant 'šrijifėlimo 
Gymajezio, bet furie faš рта darę ant Prijifelimo 
Gubo. Amen, ono 5, 28. 29. 

Apie Karą. 

36 Rato Nujibamima meš bar pomijam ne Daug 
galim pajafoti: Mufija yra baiš Didele it nutenf ne 
tift per bibeli Gzmotą @ рторё8, bet it per юНа 
biautinę Aziją. Bet Zutfija Iyg taipojau nutenĖ 
per bibeleš Dalis Gnropės Бер Užijos. Ant Eyropds 
Bujės gul tarp Rufijos ben Turfijos dar Numėnija, 
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fuvi pufėtinay prie Turfijos rofūjama. Ale ant Oži 
jö8 Bujės rubežiūjas arba fuftdur Rufija ben Turfija 
nü Pradzids fi Galo. Ant Epropos Pufes yra Rufü 
MBaiffai tift £ Rumenija itraufe ir ant Poro Daiktü 
ii Donamės Upės nufefe, Furi Numenija nü tifrojės 
paczid8 Zurfijos аЫ. Ber Donamos Upe Rufai 
bat ifi Bitus Sodzius be raßant (Petnyczioj 4 tajt 
Meiji) bar niefur n'iera permaßierawe, o Turkat В 
antrė8, tai efti 1В Dieta PBufės, Ing taipojau ne. Tangi 
ant Epropos Bufės tarp RKufü bep Turfi bar nep 
jof8 Mußis ne nufidawes. Tift ant Donawis Upes 
pra ne toli nū jüdujü Suriū (Sdhwargeš Meer — 
mujū Rortgnygėje ant Rortės 17 i Rytus linfap ant 
Deinės Pufes) miena Turfü garinė Karo Sziepis 
feli8 Gzumius prieš Miela arba Feftunga Brailg 
paleidufi ir mieną Butą ujdegufi. Szeip Rumenijoje 
bar nep jofš Gufimugim8 ne nufidawes. Mle ant 

MNzijö8 Pufes 10008 Turfai [i Rujaiš jau Ąšorą Rartū 
Mažuma [ufitmėrę, ale tifras Mußis одё todėl ir tifraš 
Bergalėjumas ten dar teipjau mefur ne nulidamęš. 

Gpropės Bujėį Rufü Dibgiaufiejie Bulfai traufia 
faip robo8 į Rytus ant Sūduja Suriū [infap ir taijos 
cGionay pr Donamėos Upę i Turfijos Rampą, Do- 
bBrubzą madinamą, perfigauti, fur Mieftai Braila, 
Salacz bey Jfmail gul. Bet Turfai bumo rofawę, 
fad Nuja Maiffai labjaufen dabos, ant Rairėš arba 
ant Mafara Bujlės prie Mieli Widdin bey Ka- 

fafat tapgi prie Serbijos Rubeziü per Donamą 
pereiti, o todėl bumo jū Maiffai pagal bidziaufią Dali 
ten įufitraufę, tacgiau Dabar jie fFubinas fief tift ima= 
nydami i Rytus, ant Dobrudziė8 Iinfap. Ale Eur 
arba faba tifrafiš Waiffü Sufiimėrims nufidės, tan 
meš ne galim žinoti. 

Mufü Biešpatiės Giecoriaus Refione. 

Ян(а Wießpats Giecorius Milhelmė pra Utar: 
ninfe 1 mąji Meiji 5 Badė Byriaujiojo Miefto Karl8= 
tube per Reino Upę i elfališfaji Miejta Strajburg 
aplanfpti nufeliamęė. S Rarlšrube jiš faip it 
Giecoviene nufeliamo jao Žentui Badd Dibercifini 
Garbę pabarpii, furfai Bioje Dienoje 26 taję Metü 
Ggmentę famo MBalbymo laıfe. Ale i Sįtrajburgi 
bumo  Želtmargolė Gromė Multfis jau Porą 
Gtunbū pirm Giecoriaus nufeliamęš.  Mieftaš bumo 
ant Giecoriauš 'Bafmeifinimo Glominga) pagweijtaš, 
o Ulpegiėš bumo Žmonėmiė, Giecoriaus Tanfiancgiais, 
fupinay papilbntos. Ale faip tie patyre, Fab ta8 BonB, 
fuvė Dabar cgion atmažiameęš, Daug garbamotafis Mi- 
flincgius it Rarmebys Multfis ėją8, tan jie jau tam 
Iinfjman priešais Gufamo „Gurrab!“ bey „Hurrah !“ 
et faip Giecoriuė patjai atfeliawo, tap tofio Szufas   
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mimo ne bumo Galo. Žmonės bumo iš toli ir pla= 
cziey autbitiejie, faip ir žemiejie, czion įufirinfę amo 
naujojo Žemės Tėvo pajigiurėti. Miefto Burg miftras 
pafieifino Giecorių pafarnieiš @ И та Zodziai8, 
o Giecoriuš atfilėpė [1 famo papraftu tėmigfu Meilin= 
gumu iš Ggirbiės pafibgiaugbamė ir pafibėfamobamė, 
fab Žmones ji teip Džiaugimingay ir meilingap pa= 
fweifine. Bet Giecoriui per Miejtą arba ir [aute 
Miefto mažiūjant ji Iydejo fofia 20 raita Saufininta 
arba Burü, it ne bumo fitaip, faip fab апё Žemės 
Жатра8 jau wijuczie prie MBofietijos priflaujęš ir 

mufū Giecoriuš jū prigimtaš Šemės Temas ėją8. AB 
Tiejės Bitiems Zmonem8 Szfrdvyfe Bajutims pahunda, 
fad jū Žeme fu gražiūju Sztrafburgio Mieftu yirm 
Gziefü wi8 prie Wofietijö8 priflaufiufi, fad Francuzai 
tą pirm Boro Szimtü Metū faw ju Gmoliu ir ju 
Neteijpbe peifiplėję, it fad tie Ąmoneles Mofiecziei bus 
bami dabar wėl į fawo tifrgie T&Ewiffe pargroję. F 
Sztrafburgt yra [u Giecoriumi ir Kronprincas 
atfeliawe8, o Gubatoj 5tąjė Meiji apfilanfe czionay 
ant miends Diends п Biecoriene Iu fawo Duftes 
timi Badū Dib>Grecifiene. — IB Sztrafburgio 
feta Giecoriuš ir i Iiotringišfąji Mieža Me5 (iptas 
tiam8 Met8) nufeliauti. Bet cgion Žmones manbing 

teip bibep ne Dziaugiis Giecorių fulaufę, fabangi ana 
Žeme toliauš & Trancugiją gul, 0 j08 Žmones jau 
baugiaus mofišfąję Ralbą užmirBę it Daugiaus tan= 
cugaiš paftoje. Ale juf maipjim, 

Baprašjmai. 
Man daug Bedös Rafigobimi ir Pagalbos Bra= 

Bymü iß Pietumės pareit podraug ju а8 MNažtaiš, 
teipo, fab až prie mijo to, faš man bar Beip atlifti 
prigul, ne pajpėju miflab aptefti it jamo Brieteliamė 

ant jū Gromatū atliliepti arba įamo Gfaitptojamš 

atfiuftafes Maloės Bromataš pranešti. IB ю а 
eit, fad aß Benbien bu tofiu man prifiujtu Pagalbos 

Raprajymu jawo Sfaitptojamė pranegti turiu, furiū 

pirmajiė man jau pirm Naujo Meto atragptaš, о an= 

trafiš pirm feliū Dieni parėjęs. 
Birmjaufep man tajo Butelninfas Martpnaš 

NAlfenints Iš Dioziojės Zfės 28tąji Decembeti 
1876 famo Bėbą teipo pafigofbam8: „25 eju Žmejos Ir 

efu i6 Riemo mwargingap ijfibubamojęs. Dwideßimt ir 

tretijė Bio Meėnefio (tai butu bi Dieni pirm Ralėbė 

Gzwentė8) tropyjo manę Ugniėš Bėda, fur mano 

Gywolčlei it mano Maiftas ben Drabužei ju Butelių, 
furė pomijam be jofio Ugniės Sfipirfimo buvo, fudege, . 

teip a6 fır diviem Kudifiam ben fu Moterigte pafilifau 

įEaubingame Sgaltyje po plonu Dangumi be Baftogio,



     

    

  

    
   

    
    

    

    
   
   

    
    

   
    

    

   

   

  

   

    

     

   
    

  

    

ое Maifto, be ateifencgio Meto Zwejybös. AE [amo 
ЭшеН НН prapofujiame Mete i; Margingyfės ant 
Šruntczpžės turėjau pajibubamoję8, o Dabar to neb? 
а, AB Sus meldziu 1В mijos Gžirbiės B200B, 
bene Jus už manę га fofią mažą Ruleftėlę 1 Знга 
Szirdingyftes8 furinkti noretumbit. Bet 31е Bonš 
Runigė Szmindt atliubyj per Ateftą, fa Butelninfs 
Ulfininfs per Ugnė fone miją jamo mažoji Turteli 

„Drapulbęs ir todėl ju Samaifieiš bidzioj Bėdoj ranbas. 
Antraji Ing tofijau Praßuma man pra Digėre 

Dowybds Befčre iš mažojios %168 26 taj: Aprili 
Bio Meto atražes, teipo pafigojbams. „AB Diere, ale 
eturfinga8 bubamė bumaun per Gtropumą ben Das 
Dabningumą tief fuficziedyjeS, Рар ав Bicgion mažojoj 
Šiėje ant Gruntiufio Bono Dies pirm bmieja Meta 
Butą ant Geitpaftės (ant Randds) pafibubawoti ga= 
čiau, 0 ab ne Daug Turto turčbamė Butą ben jo 
biją Widaus Staijpmą pats pafigatamyti turėjau. Szi 
Bamajari 12tąjė April parėjo Nedai ju Twanu IB 
Mariū, o Mietra tai Rafinį teip Raiga ant mano 

uto užmate, fab aš ju fawo Tamylije tift 08 ne 
008 [ото Gymafi Ijfigamom, bet famo Raudelę aš 
ŪBilnimė pabūti turėjau. Dabar Manbeniui Mažumą 
ujefuš iffirobo, fab Butas mifap fugriautas, o miji 

Vipfai futriugfinti pra. Bonai Urėbininfai В Mag 
giriū bp Rofenberg pra mano SBfadą ant 
150 Marfiū nuBecamę.  Priegiam ab Dar ir fenū 
Sfolū turiu, o mano Digėryės Nemefto Nyfai Vra 
Balin, fab aš Niefo ne galiu pelnptiė. NRafi Sus Bene 

palėtumbit Gen it ten Domana tinfbami per jamo Meilę 
nanę atgelbti. Domio Beffer. 

Atteftaš arba Atliudyjimas Bono Kunigo SHwindt 
В 3168 teipo paraßyta8: „Didey papraßytas aß atliu= 
bpju DiBėriui Dompbui Bekeriut, Kurfat prie ее 
uwininfü Barapijös Гайо8, Фар ji8 famwo Bedg powi- 

am pagal czyfia Tiefg Praneßes, o pobraug ir fab jis 
Bajnyczia mylis, Faip ir Geip Žmogus be jofiės Nū- 
lartiė8 pra,“ 

Tangi Bėda Bitū dwiejü mufd Draugbrolio famo 
Jnieliemfiem8 Sfaitptojamė pranešęs bubamė ав Заа 
Szirdis paliecamoju  Gmentojės Dmajės Naginimui ir 
Waldymui. Bet jey furš (6 Suja ant Pagalbos mie= 
am arba fitam Bitü dwiejü £ Bedg parėjufiuja Broliū 

brigofti paragintas jaufiuė, tap melbžiu famo Domas 
hėlę ne man, bet tiefiog Bagalbės Neifalaujancgiams 
jam pacgiam prijiufti, fabangi tajai Geip rafi per ilgan 
autti turėtu, ifi fol man galima setų jam tai fą 

am Meile įadėjufi, nuleifti. Rurgatis, 

B 
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MAtfilepimas. 
Wiens Tews man iš Lietuwds teip yra atraße8: 

„XMB tuviu gerą ir geray mofitą Sunu. ай Yus {i 
galit czion Karaliaucziuje brufütti. 38 mof geray 
raBot, rofūt ir ffaitpt, o ir ponigfap pajielgt. ХВ & 
norėjau let t Mofitojus mofitiš, ale jam praftay 
giebot eit, o Beip fitur ji8 per MRagtininfa ne prieit, 
o t romą jiš ne nor eit Žmones prigaut.“ Зар 
anš Tema tažo. Ant to ap atfilėpju: AB patš Bicgion 
Karaliauciuje nep jofiū Saunifaicgiū ne prilaifau, o 
it ne galiu prilaifyti, bet Sujū Sunu ne pažindamė, 
o ir ne žinobamė ar jiš jau fenš ar bar jaunė pra 
arba fam jiš tinfa, niefut ne galiu primelnti, o fabangt 
3uš ir ne fafot, ar Suš ant jo jū bidefnio Ykmofis 
nimo Daug at maž Kaßtü primofėti iptengiat, tap aš 
it ne galiu pajafpti, fur Sus ji i Mofflą, ar i foft 
Экетейа, ат į aufbtejnius Moffluš pabūti galčtumnbit. 
38 Sufi Gromatės man [abjaufiep vūl ant Szirbiės, 
fad Sujū Sunus todėl ne nor į Mofitojus eiti, fa= 
bangi jam tai per prajtai pra giebot eiti. Ale Yu8 
ne |afot fofš Biedbojims Sujū Suni per ргайа8 ėją8, 
at Szuilej, ar Bajnyczioj, ar ant Rapintė ar fur 
fitur. © todėl aš Sumš ant to ir Rifo ne galiu 
atfafpti. Man aifibūd, fab Giebojim2 lingės Das 
fiptos Giejmelės ar Bajuyczioje arbg” — Rapiniū ėjąš    

    
   

   
[а0а) gražuš Vairas it bitaš VV 3 ıB Dalies 
funigišfaš. Ar bene Gitas Jauni“ giedis Diewo 
3o0bžio arba ar bene Beip Fodel ji6 “7 pafibidgiūjan= 
(ią Szirdi. Sen bene teipo butu, tap aš Suma turės 
cgiau priminti, fab Bons Diews priebinaji Bafibidgio= 

jantiemfiem8 bet Ųafarniemjiems jis būda Malonę. 
1. Betr, 5, 5. Me rai bene 9uš ir tift norėjot 
fafpti, fab Sujū Sunus ant Giebojimo nep jofio Balfo 
ne tur, Ben teip butu, tap butu fit8 Dalpfs. Ale 
matot, faip tai pifta pra mefiti, tifrą Gruntą ne žinos 
dam$, 

Wifokia Zinia. 
— Mufü Ciecoryfte8 Saimas Berlyne jau dabar 

fawo Sufirodyjimus atlife& ir yra Keiwerge 3cziajt 
Meiji Namon parleifta8, Bet kadangi WießpatZ Bie= 
cotiuš dabar ant Kelionės yYra, tay Bita8 Barleidimas 
nufidawe per ciecorišfą Gromatą Furi buwo iß elzaz 
fißfio Miefto Strafburg atraßyta ir Saimo Gufi= 
rinfime paffaitpta. : 

— ®еп!й Žeme dabar, айр jinoma, randas per= 
balta. MBiena 108 Dalis prie Rrufijos priflaufo, 
antroji prie D)ftreifijos, treczioji, o tai biūgiaujioji 
Dalia prie Nufijos. Prie Rufijos priflaujantiejie 
Renfai pra atfifartūbami, ogi ir ne feniep pirm ЕЙа  
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Metu (Paubingą Maißtg föle. Taš Maißta8 Yra per= 
galėta8; daug Didgalmji Lenfü pra Roramonės bijo 
bami i fita8 Žemeš iBbčgioję, o Daugumė jū apfinirtę 
ne not ė jamo Žemę parginpti, fabangi ji Dabar po 
fwetima Waldzia ranbaš. Ezitu8 per miją Swietą 
ißbarfiytüfins Renfuė babar Iurtijės Sultanė pries 
Nujus renfa.  3i8 yra Apfakfymg ißleides, fab jifai 
Regpjoną Renfū, jū Daugiaus jū geriauš į mieng jus 
traufė, fuvie po lenfišfa Raruna Euraubami galės famo 
GEgirbiės Bafimėgimą iBleiti. Ale ar baug Renfū prie 
Turtū atfiraš, tai bar ne žiuoma. 

— Rufü Giecoriuš Aleffanderis yra Kamanda 

famo Waiffo ir Karo Wedima prieš Turkus. fawo 
Broliui Srofffirgiui оГа и palifobamš ant Res 
Попё8 Namon Tinfap pafidawes ir bus, Prieteliams 
Bituš Žodžius be faitant, jau bene į Beteraburgi 
pargrnjęs. 

— Baffutinioje Dienoje Apriliaus Menefio tepe 
Dardininfė Bicgion Raraliauciuje prie Bono Rlajo 
Gipjo Maluną Alliejumi. Ale ji$ ne gana pafibabo: 
bamėš iliumo ju famo faire Ranfa į Ratuė, o toji 

bumo miename Afiėšmirfinyje futrußkfinta, Sangi prie 
tofiū MNaByniū Diben reif faugotiė. 

    

      

Татуща . 

Sfparbawi — Sialinpabejimo Kupcayftes eit mis 
toliaus. 11} dar M08 ne bumufias Prefiag aß ipacziay 
pazjenflinu: = 

czyftay milnonius Geitius Rleibomė mijofiūje 
angl = N M, 

pušmilnoniu teipjau 3 35 , 
MOZAMÖHE a 30 , 
fiwiefiü bep tamfio Kartunü . 25 
Z A 30 , 

К Heag 5 28 
baltay mufteriūtas Byte. . . 20 , 
Song Gzoliū (auft brobuliniė) ni 15 Эат и, 
ylonujü Inkratü pryma . 33 f., 
raudonujü plonujü Inkratü fozno Ploczio pigiay, Faip bar 

niefados. : 
Balaifa mano Zopofto Inkratü u} Fojng priimtina Bretia. 
Karrierütü Užmalfai Patalamė . k, 

- lininiū teipjau .. , я 
ЗОНр О ои об as, 
jūbū parmūtū Giltinii Geifiū, Mila ben Butffingė 25 Bra: 

zentug pigiaus ne Faip Geip wifur, 
aubdziamgje Bumwule (geriaufia pryma) ро . 90 ®Е., 
mifofioje Barmūfe teipjau , .. , . 1 Эа, 
jüdu Fajemeriniü Sfepetü adytu yo . . . 6 

ir daug fitü Daiftū už Bulę tifrojės Wercziös, 

Georg Hundriefer, Tiliėi, 
Wofkiecziü Uyczioj Num. 14. 

—_ 

  

=— YApfalymas. Z= 
Egiūmi būdu fawo garbingiems Birkejams tą vatazng) 

inia, fab mano Rromas ant Bio Bamvafario Tabay bagos 
tingan ant bidelio Bafiffyrimo papilbytas yra ir айр antay 
Miluė, Rafinguė, Reliniū Geiliuė, Bukffingus ir wifus fituė,| 
+ mano Stoma pilangius Dailius u} [abap pigeė Brefiadį 
parbūdu. 

Prieginm aß bar it primenu, fab mano bibgiaufias Baft 
procemojimė bumo, 0 toliaus ir bar baugiaus bus, Fožnam 
prie maneš Apfilanfangiam teifen ir wiernay paglužyti. 

Galiaufien af pafarney pafiliecamoju. 
G, Zennigfeit, Klaipėdoj. 

Kito Apfiemimo bėley až noriu fawo Gymenimus:; 
1) Bardehnen Yum. 17, Nemuno Lanfoj, 1 Myle ni Tilgėa, 

atti už Saofu gulintė, ju geromė, mifai naujoms Tros 

  

bomė, 50 Murgū gero Lankos Grunto -—— 2 Treczdakeil 
BPiewos — ir faš nor, bar 36 Murgus Balantia ecind4 

2) Bardehnen Мит. 36, wijai arti @тайм а, атр Seine? 
muna ir naujeji Nemuno %, Milos ni ЗНЦё8 gulint, 
НЕ tifray gero Pantos Grunto ju geroms Trobomė, 
6 Murgus bibeliė; 
fumpėnės Aum. 8, naujey apbubumota Sobyba, fu bibelu, 
grajey tbubamotui Butu, Gale Eiafijes ant Smalininfü 

8) 

einancgos, widuryj bibelam Kieme, Nemejftininfui ir mas | 
zam Gefeftėmonui bibep tinfamė; 
dilobifdken Yum. 3, bar arti 50 Murgė Dirvos, Bies: 
mos Juros Lankoj, Ganytlėos ir Giros, mažiems jaus 
niemė Pradetojams Ddidey tinfas, fabangi Brefe didey 
pigi, 0 iv Dibegiauje Dalis Kupcezpiningio ant 10 ir baus 
giaus Metū palaufiama, 

be zarpıninko, walna 
Žmofėjimais parbiti, 

Birfėjei fu manim 
atrapyti. 

Barbebnen, 24. Ayril 1877. 

ob. Sfuguftat, 

Z= VBudawones Valyti. —— 
Hullendiffü Gieryjė, Fraifiniū Czerpfü, engliffojo Borts 

[and Gemento, Gipfo, TZrufiū ant gipfiniū Luba, Paltia, engl. 
Sjamoitafineniū, Siamottmilegiū, ugninio Molio, Drotnegeliū, 
Apmußimu Langamė bey Durims, werbamujė (arba Belenės) 

4) 

  

NRanfa, už piges Brefias fu engwaiš | 

gal faš Diena falbėti arba ifi manes |   Blotū, Fepamujü Becgiū, Buria Rafaliamė ir t. t af prifiulau 
bidziaufiame Iffiffyrime pigiaufiay. 

. Rart Manleitues, Tiličį. 
- Barafas. 

Giejau Afphalto, Afphaltfalfio  ant Iolieravimo Parta, 
pryma ftorū lipėtū Bopieriū (wokißfay Rappen), man ant. 
Barbamimo pabūti už TZabrifia Prekias. 
  

* S Q, Belfer, Rlaipėboj,: 
* Friedr. Wilhelm Ulycziof_ 31 be9-32, 

prifiulo fawo per bibelius Giviežiuė Taworü gffipi_tti‘ 
mu$ pomwifam naužy prififi[bguf&ji Kroma u? paziftamai 
pigias Brefias. © й $ 

* 
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